
UCHWAŁA NR LXIV/347/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego (Uchwała 
Nr 202/XXXIX/2018 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r. poz. 2466) Rada Powiatu 
Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na 2024 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: D8A9E851-631F-4978-B520-400A170D3C37. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik   
do Uchwały nr LXIV/347/2023 

Rady Powiatu Gorzowskiego  
z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 
PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO NA 2024R. 
TEMATY MIESIĄC 

1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego za 2023 r.  

Styczeń 

1. Informacja w zakresie pozyskiwania środków pozabudżetowych przez Powiat 
Gorzowski i jednostki mu podległe za rok 2023r. (środki rządowe, środki z UE). 
2. Informacja z funkcjonowania PCPR i WTZ za 2023 r. (analiza wydatków). 
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Luty 

1. Informacja w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych i remontów bieżących  
w zakresie dróg powiatowych (analiza projektów zrealizowanych w 2023 r., 
przygotowanych do realizacji w 2024 r., oraz będących w trakcie realizacji i nie 
rozliczonych - koszty robót, koszty nadzoru inwestorskiego oraz tryby wyłaniania 
wykonawców, porozumienia z innymi samorządami i ich udział w realizacji zadań 
inwestycyjnych). 
2.Informacja w zakresie działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Lipkach Wielkich (budżet, inwestycje, potrzeby).  
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Marzec/Kwiecień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Gorzowskiego za 2023 r.  
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Czerwiec 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. Wrzesień 
1. Informacja w zakresie działalności Domu Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad 
Odrą (budżet, inwestycje, potrzeby). 

Październik 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Gorzowskiego na 2025 r. 
2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gorzowskiego. 
3. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Rozwoju 
Gospodarczego za 2024 r.  
4. Zatwierdzenie propozycji do planu pracy komisji na 2025 r. 
5. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

Grudzień 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/347/2023

Rady Powiatu Gorzowskiego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: D8A9E851-631F-4978-B520-400A170D3C37. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego komisje stałe działają 
zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu.  
 

Id: D8A9E851-631F-4978-B520-400A170D3C37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/347/2023 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


